
Contacto

Teléfono 985179600
Fax 985179626
Correo Electrónico contratacion@puertogijon.es

Dirección Postal

Edificio de Servicios Múltiples de la APG, Puerto de El
Musel, s/n
(33212) Gijón España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SJ-ASE-CTR-MAY-2018-0119
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-11-2019 a
las 11:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Autoridad Portuaria de Gijón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puertogijon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OEYWgKQ7Sfw%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de licencias de producto Citrix XenDesktop

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Clasificación CPV
72268000 - Servicios de suministro de «software».

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Posibilidad de 2 prórrogas de duración anual. El inicio estimado del contrato será el día 26 de marzo de
2019.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EMPATIZA CONSULTING S.L.
NIF B74368127

Importes de Adjudicación

http://www.puertogijon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OEYWgKQ7Sfw%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.050 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SJ-ASE-CTR-MAY-2018-0119
Fecha de Formalización 21/02/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/02/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/02/2019 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zsM%2FdissVCJ7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004693479 |  2019-571501 | Wed, 27 Nov 2019 11:51:29:198 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148163648170774201641889329573514879044 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zsM%2FdissVCJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

